MAGISTRA S.A

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2019

INFORMACION GENERAL

%o constituyo el 21 de Noviembre de 2017 y se Inscribio en el Registro Mercantil

2l 9 de Agosto de 2004,

ESTADOS FINANCIEROS COMPARATIVOS.

Los estados financieros del ajercicio econdomico 2019 estan presentados en forma
comparativa con el ejercicio econdmico 2018 conforme lo requiere la NIIF,

Efectivo y equivalentes al efectivo
Caja-Banco

Inversiones corrientes

Totales

Activos Financieros
Cuentas por cobrar
Anticipo

Total

r ol tes
Credito tributario VA
Credito tributario renta
Total

Activos No Corrientes
Equipos de computacion
Vehiculos

|-} Depreciacion Acumulada
Marcas ¥ patentes

Totales

Cuentas y documentos por pagar
Cuentas por pagar proveedores
Accionistas

Otras ctas por pagar

Total

Otras Obligaciones Corrientes
Participacion trabajadores
Obligaciones con &l less

Otros pasivos

Provisiones

Total

Patrimonio de los acclonistas
Capital

Utilidad no distribuida
Utilidad del ejerciclo

Total

Saldo al 31 de Saldo al 31 de
Dic. Del 2018 Dic. Del 2019
23 444 46 17,690.48
23,444 46 17,690.48
101,522.10 40,506.62
10,000.00 880,00
10,000.00 B80.00
8,516.57 B.0659.54
913.19 17,724 .64
5,429.76 25,794.28
326.71 2452.47
17,248.13
-4.267.12
96.00 1138654
422.71 16572.12
1,000.00 10,964.00
1,000.00
101,927.37 47,751.96
101,927.37 47,751.96
6,507.46 380,07
950.40 2,097.47
2,458.49
2,412.57 8,007.12
12,328.92 10,484.66
B00.00 B0D0.00
28,762.98
28.762.98 1,679.90
29,562.98 31,242.88
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Movimientos

5,753.98
0.00

61,015.48
5,120.00

446,93
-16,811.45

-2,125.76
-17,248.13
4,267.12
-1,042.64

-9.964.00
-1,000,00
54,17541

5,127.39
-1,147.07
2,458.49
-5,594.55

0.00
-28,761.38
27.,083.08




